Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	24-0
	29.10.2013

О закреплении источников доходов

бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Закрепить администрирование поступлений за муниципальным казенным учреждением «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» по следующим кодам доходов:

- 918 1 13 02995 05 0000 130– прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)